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Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 Bergen

Att: Øys tein Skår

Bergen kommune - Kommunedelplan for overvann - Plan - ID 65890000 – Offentlig
ettersyn av planprogram – Riksantikvarens kommentarer

Vi viser til epost av 9.4.2019 fra Hordaland fylkeskommune med oversendelse av offentlig
ettersyn av kommunedelplan for overvann, Bergen kommune. Vi viser videre til vårt brev
datert 1.6.2018 med innspill til forslag til planprogram for kommunedelplan en . H ordaland
fylkeskommune har orientert Riksantikvaren om at de ved en inkurie ikke tok med
Riksantikvarens innspill i sin uttalelse til oppstart av kommunedelplanen til Bergen kommune.

Vi vil med dette understreke viktigheten av at Riksantikvarens innspill til oppstart av
kommuneplanen må med i Hordaland fylkeskommune sin uttalelse til offentlig ettersyn av
kommunedelplanen.

Formålet med planen er å ivareta overvannshåndtering i arealplanleggingen, og sikre mot
skader som følge av oversvømmelse/flom og klim aendringer. Klimatilpasningstiltak som er
nødvendige for å takle fremtidens overvannssituasjon i byer og tettsteder kan ved riktig
utforming bedre bevaringsforholdene for kulturminner både over og under bakken. Feil
utforming kan medføre alvorlige skader p å kulturminner over og under bakken, i verste fall tap
av kulturminner eller store utgifter til avbøtende tiltak. Det er derfor etter Riksantikvarens syn
svært viktig at kartleggingen av konsekvenser for kulturminner generelt og for
Middelalderbyen Bergen spesielt blir en integrert del i arbeidet med kommunedelplanen for
overflatevannhåndtering i Bergen kommune.

Riksantikvarens stiller gjerne på et møte med Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune
i forbindelse med høringen av kommunedelplanen.

Vennlig hilsen

Hanne Merete R. Moldung (e.f.)
seniorrådgiver

Brevet er elektronisk godkjent uten underskrift

Vedlegg: Riksantikvarens brev med innspill til oppstart av kommunedelpla n for overvann,
Bergen kommune, datert 1.6.2018


